
 1 

 

Uchwała Nr XVII/104/19 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 30 grudnia 2019 roku 

 

 w sprawie zmian w budżecie gminy Dąbrówno na 2019 r. 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211 , art. 212 , art. 214, art. 215, art.216 
ust.2, art.217, art.218,  art. 222, art.231 ust.2, art. 235, art. 236 ust.1-3, ust.4 pkt 1 oraz ust.5, art. 237,  
art. 239 ,  art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3, i art. 264 ust. 3  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku  poz. 869 ze zm.)  

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr III/19/2018 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Dąbrówno na 2019 rok,  zmienionej -  zarządzeniem nr Or.0050.3.2019 Wójta Gminy 

Dąbrówno z 02.01.2019 r.; uchwałą nr V/34/19 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30.01.19 r.; uchwałą nr 

VI/43/19 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 28.02.19 r.; zarządzeniem nr Or.0050.20.2019 Wójta Gminy 

Dąbrówno z dnia 28.02.2019 r.; uchwała nr VIII/47/19 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 28.03.2019r.; 

zarządzeniem nr Or.0050.34.2019 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 29.03.2019 r.; zarządzeniem nr 

Or.0050.41.2019 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 25.04.2019 r.; zarządzeniem nr Or.0050.44.2019 

Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 17.05.2019 r.; uchwała nr IX/58/19 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 

31.05.2019 r. ; uchwała nr X/68/19 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 25.06.2019 r.; zarządzeniem nr 

Or.0050.56.2019 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 28.06.2019 r.; uchwała nr XI/72/19 Rady Gminy 

Dąbrówno z dnia 29.07.2019 r.; uchwała nr XII/78/19 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 14.08.2019 r.; 

zarządzeniem nr Or.0050.95.2019 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 30.08.2019 r.; uchwała nr 

XIII/81/19 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 27.09.2019 r.; zarządzeniem nr Or.0050.101.2019 Wójta 

Gminy Dąbrówno z dnia 30.09.2019 r.; zarządzeniem nr Or.0050.106.2019 Wójta Gminy Dąbrówno z 

dnia 16.10.2019 r.; uchwała nr XIV/90/19 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 31.10.2019 r.; zarządzenie 

nr Or.0050.113.2019 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 31.10.2019 r.; uchwała nr XV/96/19 Rady 

Gminy Dąbrówno z dnia 29.11.2019 r.; zarządzenie nr Or.0050.126.2019 Wójta Gminy Dąbrówno z 

dnia 29.11.2019 r.; zarządzenie nr Or.0050.128.2019 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 06.12.2019 r.; 

zarządzenie nr Or.0050.130.2019 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 10.12.2019 r. : wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. w § 1 dokonuje się zmian dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 

1) Dochody po zmianach stanowi kwota -  26 698 039,37 zł. 

z tego:  

a) dochody bieżące      - 24 487 710,12 zł. 

b) dochody majątkowe -   2 210 329,25 zł 



 2 

2. w § 2 dokonuje się zmian wydatków budżetu  zgodnie z załącznikiem nr 2 

1) Wydatki  po zmianach stanowi kwota  -  27 630 039,37 zł 

z tego: 

a) wydatki bieżące         – 23 887 491,62 zł 

b) wydatki majątkowe   -    3 742 547,75 zł 

3. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie „Wydatki inwestycyjne w 2019 roku w wysokości  

3 742 547,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3”. 

4. § 2 ust.4 pkt. „a” otrzymuje brzmienie: zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi stawami, stanowi załącznik nr 4, 

 

                                                                   § 2 

Pozostałe postanowienia Uchwały Nr III/19/2018 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 20 grudnia 2018 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 2019 rok pozostają bez zmian. 

 

                                                                   § 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 

 

                                                                   § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Kamil Ruciński 
 



Zmiana planu dochodów    
zał. nr 1 do uchwały Nr XVII/104/19 Rady Gminy Dabrówno z dnia 30.12.2019 r.    
          

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 449 047,63 13 300,00 462 347,63 

 40002  Dostarczanie wody 449 047,63 13 300,00 462 347,63 

  0830 Wpływy z usług 447 047,63 10 000,00 457 047,63 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 300,00 3 300,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 009 989,10 10 500,00 1 020 489,10 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 009 989,10 10 500,00 1 020 489,10 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

92 800,00 10 000,00 102 800,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 781 100,00 -6 000,00 775 100,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 000,00 6 000,00 9 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 400,00 500,00 1 900,00 

750   Administracja publiczna 71 689,00 1 000,00 72 689,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 982,00 1 000,00 9 982,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 462,00 1 000,00 2 462,00 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

7 471 027,00 -28 500,00 7 442 527,00 

 
75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

1 349 890,00 -112 500,00 1 237 390,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 185 050,00 -132 500,00 1 052 550,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 91 500,00 20 000,00 111 500,00 

 
75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno- prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

2 643 500,00 76 500,00 2 720 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 10 100,00 500,00 10 600,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 7 000,00 2 000,00 9 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 151 800,00 70 000,00 221 800,00 

          

BeSTia       Strona 1 z 2   



  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 4 500,00 1 000,00 5 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 200,00 3 000,00 10 200,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 96 920,00 6 500,00 103 420,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 17 600,00 3 000,00 20 600,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 18 300,00 3 500,00 21 800,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 714 181,00 1 000,00 1 715 181,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 10 200,00 1 000,00 11 200,00 

758   Różne rozliczenia 7 082 999,81 700,00 7 083 699,81 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 60 606,81 700,00 61 306,81 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 498,00 200,00 2 698,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 400,00 500,00 5 900,00 

852   Pomoc społeczna 639 015,00 -1 200,00 637 815,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 31 560,00 -1 200,00 30 360,00 

  0830 Wpływy z usług 16 440,00 -1 200,00 15 240,00 

855   Rodzina 6 826 111,00 4 200,00 6 830 311,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 960 958,00 1 100,00 3 962 058,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 100,00 600,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 000,00 1 000,00 8 000,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 662 920,00 3 100,00 2 666 020,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 197,00 100,00 297,00 

  
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 40 000,00 3 000,00 43 000,00 

         
Razem: 26 698 039,37 0,00 26 698 039,37 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 

 



Zmiana planów wydatków 

zał. nr 2 do uchwały Nr XVII/104/19 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30.12.2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 652 044,46 1 000,00 653 044,46 

 01030  Izby rolnicze 14 900,00 1 000,00 15 900,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 14 900,00 1 000,00 15 900,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 638 172,00 10 060,15 648 232,15 

 40002  Dostarczanie wody 638 172,00 10 060,15 648 232,15 

  4300 Zakup usług pozostałych 65 030,00 10 060,15 75 090,15 

750   Administracja publiczna 2 929 096,57 -37 500,00 2 891 596,57 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 653 694,57 -30 300,00 2 623 394,57 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 345,00 10 000,00 95 345,00 

  4260 Zakup energii 34 980,00 -100,00 34 880,00 

  4270 Zakup usług remontowych 9 250,00 9 000,00 18 250,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 100,00 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 193 764,01 20 000,00 213 764,01 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 300,00 -59 300,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 88 520,00 -10 000,00 78 520,00 

 75095  Pozostała działalność 75 095,00 -7 200,00 67 895,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 63 700,00 -7 200,00 56 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 347 368,82 10 000,00 357 368,82 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 343 368,82 10 000,00 353 368,82 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 34 270,00 10 000,00 44 270,00 

 75414  Obrona cywilna 2 000,00 500,00 2 500,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 1 500,00 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 2 000,00 -500,00 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -500,00 500,00 

801   Oświata i wychowanie 9 736 518,62 21 300,00 9 757 818,62 

 80101  Szkoły podstawowe 7 374 968,29 0,00 7 374 968,29 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 204 366,67 600,00 204 966,67 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 653 863,25 -3 730,00 3 650 133,25 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 082,00 2 500,00 82 582,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 3   



  4270 Zakup usług remontowych 6 120,00 -600,00 5 520,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 162 918,00 1 230,00 164 148,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 606 755,83 21 300,00 628 055,83 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 113 700,00 21 300,00 135 000,00 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 29 931,99 0,00 29 931,99 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 287,57 1,50 289,07 

  4300 Zakup usług pozostałych 6,00 -1,50 4,50 

851   Ochrona zdrowia 61 000,00 7 200,00 68 200,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 57 000,00 7 200,00 64 200,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 7 200,00 7 200,00 

855   Rodzina 6 856 358,00 0,00 6 856 358,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 960 958,00 1 100,00 3 962 058,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

7 000,00 1 000,00 8 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 500,00 100,00 600,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 651 136,00 -1 100,00 2 650 036,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

5 500,00 -1 200,00 4 300,00 

  4580 Pozostałe odsetki 197,00 100,00 297,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 014 734,98 -12 060,15 1 002 674,83 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 472 861,81 9 000,00 481 861,81 

  4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 9 000,00 22 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 33 300,02 -10 000,00 23 300,02 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 300,02 -5 000,00 12 300,02 

  4270 Zakup usług remontowych 10 400,00 -5 000,00 5 400,00 

 90095  Pozostała działalność 233 899,15 -11 060,15 222 839,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 348,00 250,00 1 598,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 192,00 -192,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 257,20 -58,00 25 199,20 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 805,00 -1 000,00 10 805,00 

         

BeSTia      Strona 2 z 3   



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 236,09 -10 060,15 89 175,94 

         
Razem: 27 630 039,37 0,00 27 630 039,37 

         

BeSTia      Strona 3 z 3 

 



Załącznik nr  3 
do  uchwały nr XVII/104/19 Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 30 grudnia 2019 r.

 

w złotych

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Jabłonowo i drogi w 
Dabrównie ul. Słoneczna na terenie 

gminy Dąbrówno

768 637,42 UG Dąbrówno

2 60013 6050 Opracowanie dokumentacji 
projektowej chodnik Tułodziad 50 000,00 UG Dabrówno

3 60016 6050 Budowa drogi w miejscowości 
Ostrowite 10 000,00 UG Dąbrówno

4 60016 6050 Budowa drogi Wzgórze 
letniskowe 10 000,62 UG Dąbrówno

5 60016 6050 Budowa drogi w miejscowości 
Leszcz 14 844,38 Fundusz Sołecki Leszcz

6 60016 6050 Modernizacja drogi w 
miejscowości Elgnowo 10 000,00 Fundusz Sołecki Elgnowo

7 60016 6050 Modernizacja drogi w 
miejscowości Wierzbica 10 000,00 Fundusz Sołecki Wierzbica

8 60016 6050 Budowa ciągu pieszego w 
miejsowości Dąbrówno 20 000,00 Fundusz Sołecki Dąbrówno

9 70005 6050
Termomodernizacja budynku 
użyteczności publicznej w 
Dąbrównie

8 600,00 UG Dąbrówno

10 75023 6060 Samochód Renault Master 78 520,00 UG Dabrówno

11 75412 6050 Modernizacja remizy OSP 
Tułodziad 6 000,00 Fundusz Sołecki Tułodziad

12 75412 6060 Motopompa OSP Elgnowo 40 000,00 UG Dabrówno

13 80101
6050    
6057    
6059

Termomodernizacja budynku 
PSP w Elgnowie 906 340,90 UG Dąbrówno

14 80101 6057    
6059

Budowa boiska 
wielofunkcyjnego przy PSP 
Marwałd

639 843,00 UG Dąbrówno

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2019 r.

Lp. Rozdział

Nazwa zadania 
inwestycyjnego
i okres realizacji

Planowane wydatki
Planowane 

wydatki 
inwestycyjne 
wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 2019 r.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie lub 
koordynująca program

rok budżetowy 2019 
(7+8+9+10)

Planowane wydatki

kredyty 
i 

pożycz
ki

w tym: źródła 
finansowania

dochody 
własne 

j.s.t.

§
środki 
pocho
dzące 

z 
innych  

źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

w tym źródła finansowania

dochody 
własne j.s.t.

kredyty i 
pozyczki

środki 
pochodzące 

z innych  
źr.*

rok 
budżetowy 

2019 
(13+14+15)



Załącznik nr  3 
do  uchwały nr XVII/104/19 Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 30 grudnia 2019 r.

 

15 80101 6060R   
6060W

Bateryjny automat czyszczący 
Nilfisk 13 811,00

UG Dąbrówno              
6.061,00 - dotacja            

7.750,00 śr. Własne

16 80101 6050 Modernizacja łazienek w PSP 
Elgnowo 12 000,00 PSP Elgnowo

17 85295 6050
Modernizacja budynku świetlicy 
Tułodziad na potrzeby projektu 
Senior+

186 600,00
Dotacja 90.400,00            

Fundusz Soł 13.000,00        
UG 83.200,00

18 90001 6060 Zakup pompy 10 000,00 Urząd Gminy

19 90001 6050
Opracowanie projektu budowlanego 
budowy kanalizacji w miejscowości 
Fiugajki

20 000,00 UG Dąbrówno

20 90001 6050 Modernizacja ocyszczalni 30 000,00 UG Dąbrówno

21 90015 6050 Lampa solarna z montażem 10 000,00 Sundusz Sołecki 
Brzeźno 

22 90015 6050 Wykonanie linii oświetleniowej 
Dąbrówno ul. Polna 12 800,00 UG Dąbrówno

23 90015 6050 Wykonanie oświetlenia w 
miejscowości Ostrowite 10 000,00 UG Dąbrówno

24 90095 6050 Budowa budynku 
gospodarczego 12 534,31 Fundusz Sołecki Okrągłe

25 90095 6050 Budowa mola nad jeziorem 
Dąbrowa Wielka 18 942,00 Fundusz Sołecki Dąbrówno

26 90095 6050 Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego Gardyny 15 983,34 Fundusz Sołecki 

Gardyny

27 90095
6050 
6057    
6059

Budaowa placu zabaw 
Dabrówno 81 428,86 UG Dąbrówno

28 90095 6050 Doposażenie placu zabaw 10 705,13 Fundusz sołecki 
Wierzbica

29 90095 6050 Plac zabaw w miejscowości 
Pląchawy 10 000,00 UG Dąbrówno

30 90095 6050 Zagospodarowanie parku w 
Lewałdzie Wielkim 17 643,16 Fundusz Sołecki             

Lewałd Wielki

31 92195 6050 Opracowanie kosztorysu 
modernizacji świetlic 1 000,00 UG Dąbrówno

32 92195 6050 Budowa świetlicy Osiekowo 265 904,77 F.S.Osiekowo -14.000,00      
UG- 251.904,77

33 92195 6050 Budowa budynku 
gospodarczego Łogdowo 17 720,00 SFS Łogdowo 9.796,44  

UG - 3,56

34 92195
6050    
6057   
6059

Przebudowa świetlicy w 
Ostrowitem 248 428,00 UG Dabrówno 241.428,00     

F. Soł. 7.000,00 zł



Załącznik nr  3 
do  uchwały nr XVII/104/19 Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 30 grudnia 2019 r.

 

35 92195 6050 Modernizacja świetlicy 11 704,82 Fundusz Sołecki 
Wądzyn

36 92195 6050 Rozbudowa świetlicy 12 130,00 F.S. Saminek 12.102,75      UG 
- 27,25

37 92695 6050 Modernizacja budynku przy 
stadionie Dąbrówno 500,00 UG Dabrówno

38 92695
6050    
6057    
6059

Budowa Otwartej Przestrzeni 
Aktywności w miejscowości 
Samin

139 926,04 UG Dąbrówno

1 658 407,24 2 084 140,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 xOgółem



Załącznik nr 4
do uchwały nr XVII/104/19 Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w złotych

wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

Dochody budżetu 
państwa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 637 144,46 637 144,46 637 144,46 6 635,17 1308,04

01095 637 144,46 637 144,46 637 144,46 6 635,17 1308,04

2010 637 144,46

4010 6 635,17 6 635,17 6 635,17

4110 1146,13 1146,13 1146,13

4120 161,91 161,91 161,91

4210 1 555,00 1 555,00

4300 2 994,82 2 994,82

4430 624 651,43 624 651,43

750 75011 62 707,00 62 707,00 62 707,00 31 122,00 4 252,50 0 0 300,00

2350 300,00

2010 62 707,00

4010 29 898,00 29 898,00 29 898,00

4040 1 224,00 1 224,00 1 224,00

4110 3 724,00 3 724,00 3 724,00

4120 528,50 528,50 528,50

4210 24 808,21 24 808,21

Rozdział §
w tym:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.

Wydatki
bieżące

dochody -
dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10)Dział



Załącznik nr 4
do uchwały nr XVII/104/19 Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 30 grudnia 2019 r.
4300 1 023,33 1 023,33

4440 300,00 300,00

4700 1 200,96 1 200,96

751 44 710,00 44 710,00 44 710,00 9 952,00 2 702,00 0 0

75101 850,00 850,00 850,00 501,00 99,00

2010 850,00

4110 87,00 87,00 87,00

4120 12,00 12,00 12,00

4170 501,00 501,00 501,00

4210 250,00 250,00

75108 20 484,00 20 484,00 20 484,00 5 301,00 1 046,00

2010 20 484,00

3030 12 000,00 12 000,00

4110 916,00 916,00 916,00

4120 130,00 130,00 130,00

4170 5 301,00 5 301,00 5 301,00

4210 1 137,00 1 137,00

4410 1 000,00 1 000,00

75109 3 345,00 3 345,00 3 345,00

2010 3 345,00

3030 2 550,00 2 550,00

4210 517,00 517,00

4410 278,00 278,00

75113 20 031,00 20 031,00 20 031,00 4 150,00 1 557,00

2010 20 031,00



Załącznik nr 4
do uchwały nr XVII/104/19 Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 30 grudnia 2019 r.
3030 12 000,00 12 000,00

4110 1 457,00 1 457,00 1 457,00

4170 4 150,00 4 150,00 4 150,00

4120 100,00 100,00 100,00

4210 1 140,00 1 140,00

4360 184,00 184,00

4410 1 000,00 1 000,00

801 29 931,99 29 931,99 29 931,99

80153 29 931,99 29 931,99 29 931,99

2010 29 931,99

4210 287,57 289,07

4240 29 638,42 29 638,42

4300 6,00 4,50

855 6 772 914,00 6 772 914,00 6 772 914,00 93 501,00 18 911,00 6 637 398,00 0,00 61 347,00

85501 3 953 458,00 3 953 458,00 3 953 458,00 37 943,00 7 465,00 3 900 837,00

2060 3 953 458,00

3110 3 900 837,00 3 900 837,00 3 900 837,00

4010 35 319,00 35 319,00 35 319,00

4040 2 624,00 2 624,00 2 624,00

4110 6 609,00 6 609,00 6 609,00

4120 856,00 856,00 856,00

4210 3 342,00 3 342,00

4300 2 624,00 2 624,00

4440 1 247,00 1 247,00

85502 2 617 223,00 2 617 223,00 2 617 223,00 51 158,00 10 580,00 2 540 993,00 0,00 61 347,00



Załącznik nr 4
do uchwały nr XVII/104/19 Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 30 grudnia 2019 r.
2350 61 347,00

2010 2 617 223,00

3110 2 540 993,00 2 540 993,00 2 540 993,00

4010 46 981,00 46 981,00 46 981,00

4040 4 177,00 4 177,00 4 177,00

4110 9 273,00 9 273,00 9 273,00

4120 1 307,00 1 307,00 1 307,00

4210 2 496,00 2 496,00

4300 8 437,00 8 437,00

4440 1 559,00 1 559,00

4700 2 000,00 2 000,00

85503 365,00 365,00 365,00

2010 365,00

4210 365,00 365,00

85504 178 560,00 178 560,00 178 560,00 4 400,00 866,00 172 260,00

2010 178 560,00

3110 172 260,00 172 260,00 172 260,00

4010 4 400,00 4 400,00 4 400,00

4110 758,00 758,00 758,00

4120 108,00 108,00 108,00

4210 500,00 500,00

4300 534,00 534,00

85513 23 308,00 23 308,00 23 308,00 23 308,00

2010 23 308,00

4130 23 308,00 23 308,00 23 308,00



Załącznik nr 4
do uchwały nr XVII/104/19 Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 30 grudnia 2019 r.
7 547 407,45 7 547 407,45 7 547 407,45 141 210,17 27 173,54 6 637 398,00 0,00 61 647,00O g ó ł e m


	zmiana uchwała budż. (11)
	Uchwała Nr XVII/104/19

	zał. nr 1
	zał. nr 2
	zal 3
	zal 4

